ei  ausu  temerario  contraire.  Si  qua  igi- 
tur in  fulurum  ecclesiastica,  saecularisve 

persona  paginam  ipsam  sciens,  contra  eam 
venire  tentaverit,  secundo,  tertiove  com- 

monita,  nisi  reatum  suum  congrua  sa- 
tisfactione  correxerit,  potestalis,  honoris- 
que  sui  dignitate  careal,  reamque  se 
divino  iudicio  existere  de  perpetrala  iniqui- 
tale  cognoscat,  et  a  sacratissimo  Corporeet 

Sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris 
nostri  Iesu  Ghristi  aliena  fiat,  atque  in 

exlremo  examine  dislriclae  ultioni  sub- 

iaceat.  Cunctis  autem  paginam  ipsam 

observanlibus  sii  pax  Domini  Nostri  Iesu 

Ghristi,  quatenus  et  hic  fructum  bonae 

actionis  percipianl,  et  apud  districlum 

ludicem  praemia  aeiernae  pacis  inveniant. 
Amen. 
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episcopus  subscripsi. 
et  s.  r  Ecd.     j7„0  Ravualclus  Ostiensis  ci  Vellilren- cardinalium  e>  J  . 
•ubscriplioncs.  SIS  CpiSCOpUS   SllbsCI  l|ÌSI. 

Ego  Petrus  Albanen.  episcopus  sub- 
scripsi. 

Ego  Stephanus  Sanciac  Marine  Trans - 

lyberim  presbyler  cardinalis  tituli  Ca- 
lixii  subscripsi. 

Ego  Petrus  tituli  Sancii  Marcelli  pres- 
byler  cardinalis  subscripsi. 

Ego  (Valer  Ioanoes  Saneti  Laurentii 
in  Lucina  presbyler  cardinalis. subscripsi. 

Ego  Ricbardus  Sancti  Angeli  diaconus 
cardmalis  subscripsi. 

Ego  Petrus  Sancii  Georgii  d  Velum 
Aureum  diaconus  cardinalis  subscripsi. 

Ego  Willelmus  S.  Euslachii  diaconus 
cardinalis  subscripsi. 

Dattim  Per  usi  i  per  manurn  magisiri 
Marini  sanclae  Ronianae  Ecclesiae  vice- 
cancellarii  idibus  decembris,  indictione 

decima,  incarnationis  dominicae  anno  mil- 
lesimo ducentesimo  quinquagesimo  primo, 

pontificatus  vero  domini  Innoccntii  Papae 
quarti  anno  nono. 

Dat.  die  13  decembris  1251,  ponlif.  anno  ìx. 

XXIII. 

Privilegium,  quo  comitatus  Lyciensis  Marco 

Ziani  ducis  Venetiarum  fido  post  Tan- 
credi avi  sui  obiiwn  concedilur  (1). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Concessio  dicti  comitatus.  — 

Fidelità lis  praeslandum  iuramenluin.  — 
Clausulac. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  no- 
bili viro  Marco  Ziano  nato  bonae  memoriae 

P.  Ziani  ducis  Venetorum. 

Sedes  Apostolica  debitae  providenliae 
Eiotdium.    oculo  ducilnr  circa  cunctorum  sminuii 

merita  devotorom ,  nec  unquam  lan- 
cem   iusliliac  deserit,  secundnm  (piani , 

(i)  Ex  Regest.  Vatic.  edidit  Dgholl.,  Hai.  Sac., 
tom.  ìx,  |v.  79,  ubi  de  Lyuen.  episcopio.